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Anexo 11

INFORME DE AVANCE DE GESTION FINANCIERA

Clave
Ente Fiscalizado
Periodo

Miles de Pesos

Instituto Aguascalentense de las Mujeres

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2023

| IAGF-1/CAD

]

INGRESOS
CUENTA JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE ACUMULADO TRIMESTRAL % ACUMULADO DEL EJERCICIO %
EFICIENCIA
CLAVE PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO | EFICIENCIA PRESUPUESTO
DEL
CRI NOMERE REAL | programabo | REAL | programapo | REAL | progrAMADO REAL | proGRAMADO | TRiMEsTRAL |  REAL PROGRAMADO | o
1 IMPUESTOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0% 0 0 0%
2 CUOTAS Y APORTACIONES DE
SEGURIDAD SOCIAL 0 0 0 0 0 0 0 0 0% 0 0 0%
3 CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0% 0 0 0%
4 DERECHOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0% 0 0 0%
5 PRODUCTOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0% 0 0 0%
6 APROVECHAMIENTOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0% 0 0 0%
INGRESOS POR VENTA DE
7 BIENES, PRESTACION DE
SERVICIOS Y OTROS INGRESOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0% 0 0 0%
PARTICIPACIONES;
APORTACIONES, CONVENIOS,
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
8 COLABORACION FISCAL Y
FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES 0 0 0 0 0 0 0 0 0% 0 0 0%
TRANSFERENCIAS;
S ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUE 1,158 1,158 3,400 1,175 3,815 2,315 8,373 4648 180% 38,306 30,052 127%
INGRE: IVABOS BE
0 FINANCIAMIENTOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0% 0 0 0%
TOTAL | 1,158: 1,158: 3,400 1,175: 3,815! 2,315) 8,373 4648:  180% | 38,306: 30,052 127%
EGRESOS
EGRESOS POR CAPITULO DEL GASTO
CUENTA JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE ACUMULADO TRIMESTRAL % ACUMULADO DEL EJERCICIO %
EFICIENCIA
CLAVE PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO
A D
SALE NOMBRE EJERCIDO | oo ramapo | EJERCIDO PROGRAMADO | EVERCIDO | Lo ramapo | EYJERCIDO PROGRAMADG | EFICIENCIA | EJERCIDO | Lo Pr oo o EJERE:Lucuo
1000  iSERVICIOS PERSONALES 666 836 861 839 704 867 2,231 2,542 88% 7,483 7,632  98%
2000
MATERIALES Y SUMINISTROS 228 329 726 728 205 316 1,159 1,373 84% 2,024 2,475  82%
3000  SERVICIOS GENERALES 1,898 2,586 2,347 4,008 2,694 3,952 6,939 10,544 66% 15,639 21,662  72%
TRANSFERENCIAS,
4000  ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0% 0 0 0%
5000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES
E INTANGIBLES 0 (90) 0 81 0 123 0 114 0% 143 370 39%
6000 :INVERSION PUBLICA 0 0 0 0 0 0 0 0 0% 0 0 0%
7000  INVERSIONES FINANCIERAS Y
OTRAS PROVISIONES 0 0 0 0 0 0 0 0 0% 0 0 0%
8000 PARTICIPACIONES Y
APORTACIONES 0 0 0 0 0 0 0 0 0% 0 0%
9000 :DEUDA PUBLICA 0 0 0 0 0 0 0 0% 0 0%
TOTAL | 2,792 3,661: 3,934 5,654 3,603 5,258 10,329 14,573 71% | 25,289 32,1391  79% |
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EGRESOS POR PROGRAMAS

PROGRAMA

JULIO

AGOSTO

SEPTIEMBRE

ACUMULADO TRIMESTRAL

%

ACUMULADO DEL EJERCICIO

%

CLAVE
No.
PROGRAMA

NOMBRE

EJERCIDO

PRESUPUESTO
PROGRAMADO

PRESUPUESTO

EJERCIDO | oo 0GRAMADO

EJERCIDO

PRESUPUESTO
PROGRAMADO

EJERCIDO

PRESUPUESTO
PROGRAMADO

EFICIENCIA

EJERCIDO

PRESUPUESTO
PROGRAMADO

EFICIENCIA
DEL
EJERCICIO

10683

PROGRAMA INTEGRAL PARA LA
PREVENCION, ATENCION Y
ERRADICACION DE LA VIOLENCIA DE
GENERO EN EL ESTADO DE
AGUASCALIENTES.

614

556

612 571

7086

2,066

1,932

3,193

61%

8,949

10,094

89%

10682

{INSTITUCIONAL PARA LA IGUALDAD Y

PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO

LA INCLUSION DE LAS MUJERES EN
LAS POLITICAS PUBLICAS DEL
ESTADO DE AGUASCALIENTES

648

1,325 2483

991

591

2,964

3,555

83%

7,084

8,601

82%

10675

PROGRAMA CASA DE MEDIO CAMINO

121

119 109

110

117

315

347

91%

984

1,076

91%

10681

AGUASCALIENTES HACGIA LA
DISMINUCION DE LAS BRECHAS DE
DESIGUALDAD RUMBO AL ADELANTO
Y BIENESTAR DE LAS MUJERES EN
LA ENTIDAD FEDERATIVA PARA EL
EJERCICIO FISCAL 2023

529

1,044

825 1,046

799

1,217

2,153

3,307

65%

3,041

5,020

61%

10677

AGUASCALIENTES EN LA
CONSTRUCCION DE UNA SOCIEDAD
LIBRE DE VIOLENCIA CONTRA LAS
MUJERES

783

1,076

930 1.076

885

2,586

3,037

85%

4,725

5,491

86%

10680

AGUASCALIENTES HACA LA
ERRADICACION DEL EMBARAZO
INFANTIL Y LA PREVENCION DEL
EMBARAZO EN  ADOLESCENTES
DESDE EL ENFOQUE DE LA
PERSPECTIVA DE GENERO

132

383

123 369

124

382

379

1,134

33%

506

1,857

27%

TOTAL

L

2,792}

3,661

3,934

5,654

3,603

5,258|

10,329

14,573:

71%

25,289

32,139}

79%
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